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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa odczynników laboratoryjnych i chemikalii z 




podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Dotyczy zadania nr.6 poz.18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.18 krwinek gotowych do użycia w zestawach o stężeniu 3 +/- 1 % ? 
Odpowiedź 

Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Dotyczy zadania nr.6
Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie wraz z umową haromonogramu dostaw , który ułatwi realizacje zawartej umowy  ?

Odpowiedź 
Tak Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 

Dotyczy zadania nr.6 poz.6
Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny w postaci Papainy gotowej do użycia ?
Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 

Dotyczy zadania nr.6 poz.17
Czy Zamawiający dopuści klony RUM i BLEND – wykrywający antygen D kategorii VI zgodnie z IHiT ? 
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 

Dotyczy zadania nr.6
Wnosimy o wyjaśnienie decyzji o połączeniu odczynników do serologii z drobnym sprzętem laboratoryjnym ?

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Pytanie 

Dotyczy zadania nr.6

Wnosimy o wydzielenie z zadania nr. 6 sprzętu w poz. od 19 do 24 ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 

Dotyczy zadania nr.6
Wnosimy o odstąpienie od wymagania w siwz cyt: „W przypadku wątpliwości do zaoferowanych produktów podczas badania i oceny ofert Zamawiający może zażądać od Wykonawcy dostarczenia próbek w celu weryfikacji, czy zaoferowane produkty odpowiadają wymogom zawartym w siwz
 Jako niezgodne z:
- wskazaniami Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych

- rozporządzeniem min. Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 ws. wymagan zasadniczych dla wyrobów medycznych do diagnostyki In vitro

- dyrektywą 98/79/WE

- ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 

Prosimy o wykreślenie z SIWZ  zapisu o konieczności przedstawienia przez Wykonawcę aktualnych zaświadczeń z Urzędu Skarbowego oraz ZUS i zastąpienie ich oświadczeniem wykonawcy o nie zaleganiu z należnymi podatkami i składkami ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Czy Zamawiający w Zadaniu 1, poz. 5 w celu uzyskiwania wiarygodnych wyników wymaga dostarczenia kontroli dodatniej w postaci płynnej do zestawu do wykrywania krwi utajonej w kale?

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza

Pytanie 

Czy Zamawiający w Zadaniu 1, poz. 13 wymaga zestawu anty n-DNA czy zestawu typu SLE? (n-DNP)?
Odpowiedź 

Zamawiający wymaga zaoferowanie zestawu anty n-DNA

Pytanie 

Czy Zamawiający w Zadaniu 5, dopuszcza zaoferowanie 2 op. po 96 iozn. Co daje łącznie 192 ozn. ?

Odpowiedź 

TAK- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 

Czy Zamawiający w Zadaniu 8, w celu potwierdzania zgodności  oferowanych produktów z wymogami siwz Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą metodyk wykonania?
Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza
Pytanie 

Czy Zamawiający w Zadaniu 8 poz. 2 wymaga testu o wykrywalności toksyny A nie gorszej niż 0,7 ng/ml, toksyny B nie gorszej niż 0,2 ng/ml i GDH nie gorszej niż 0,8 ng/ml ??

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza
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